DTFA01-02-R-00049

Amendment 0002

7/12/2002

The purpose of Amendment 0002 is to incorporate the following revisions into

SIR/RFO DTFA01-02-R-00049.

1) Table Of Contents –

           Section J – “Attachment 10” entitled “ISDN ENB 1-2-25 dated 7/7/98”  

           reference has been included.

2)Section B  - 

a) B.2 , Contract Line Item Numbers (CLINs), 3rd line, “i” has been corrected to read “I”.

b) B.2,  The commencement date for the period of performance for CLINs 0004, 0005, and 0006 has been deleted and “XX.XX.XX” has been inserted. 

c) B.2., Notes 2 and 3, “Estimated date is 31 March 2004” has been deleted.

d) Para. B.4  “Contract Period of Performance”, “31 March 2004” has been deleted and “XX.XX.XX” has been inserted.

e) Para. B.7  “Minimum/Maximum”, The “Minimum/Maximum” for Fiscal Years 03 and 05 through14 have been corrected to read the same as L.16.2   ……………

      FY 03 – $15.5M and FY 04 – has been corrected to read $15M; Fiscal 

     Years 05 through 14 have been corrected to reflect the Minimum/Maximum of  

     $12.5 M per year. 

3) Section C – No change.

4) Section D – No change.
5) Section E – No change.

6) Section F –

a) Para. F.2.1  “Payment”, “31 March 2004” has been deleted and replaced with “XX.XX.XX”.

b) Para. F.2.2  “Delivery Schedule”, the commencement date for the period of performance for CLINs 0004, 0005, 0006 has been deleted and “XX.XX.XX” has been inserted.

7) Section G – No change.

8)Section H – 

       Para. H.22 “Support For Operational Testing”, 3rd line … “ either prior to or”  

 has been deleted.

9) Section I –

a) I.1 - “Clauses and Provisions Incorporated by Reference”, clause 3.1.7-1 

       “Exclusion From Future Agency Contracts” has been deleted.

b) I.1 – The AMS cite for “Limitation of Funds” clause has been corrected to read “3.3.1-14”.

c) I.1 -  Clause 3.6.1.3  “Small, Small Disadvantaged and Women-Owned  

       Business Subcontracting Plan” has been added.

10) Section J – 

a) Attachment 1 – GCCS Statement of Work, paras. 1.1.2, 3.4.3.4.1, 3.4.4.1, and 3.6.1.5 have been revised.

b) Attachment 3 – CDRL A017  -  referenced DID is corrected to read “DI-MCCR-80012A”.

                               CDRL A019 – delivery date has been revised from “90 days”           

                                                       to ”30 days prior to test”. 

11) Section K – No change.
12) Section L – 

a) Para. L5  “Projected Milestone Schedule” has been revised as follows:

i) Delete “Receive Offers at FAA Headquarters  22 July 2002” and replace with “Receive Offers at FAA Headquarters  2 August 2002”.  

ii) Delete “Oral Presentations 30 July – 1 August 2002” and replace with “Oral Presentations 29 –31 July 2002”.

b) Para. L.7.0 “Submission of Offer” has been revised as follows:

i)Delete 1st Sentence. “Offerors assume the full responsibility of ensuring that Offer Volumes I-III are received at the place specified below by 1:00 PM Eastern Daylight Time (EDT) on 22 July 2002” and replace with  “Offerors assume the full responsibility of ensuring that Offer Volumes I-III are received at the place specified below by 1:00 PM Eastern Daylight Time (EDT) on 2 August 2002”.
c) Para. L7.3 “Basic and Alternate Offers” has been revised to reflect that an Offeror may submit more than one alternate offer.

        d)   Para. L8   “Expenses Related to Offeror Submissions”, 3rd line, 

              “Alternate” is revised to read “Alternates”. 

       e)    (i)Para. L13.1 “Offer Organization” “Table 1 – Volume 1 Technical, Part 1 Executive 

       Summary” has been revised to include “Offeror’s Compliance Matrix”.

(ii)Para. L13.2 “Copies”, 1st line, the word “Program” has been deleted because 

Volume II is entitled “Management” vice “Program Management”.

f)    Para. L14.1 Volume 1” has been reformatted as follows:

“L14.1 Volume 1 – Part 1:

 “L14.1.1 Executive Summary” – No change in narrative.

“L14.1.2 Offeror’s Compliance Matrix - The Offeror shall submit a Compliance Matrix by indicating by Section L Instructions To Offerors, GCCS Statement of Work, and GCCS Draft Specification paragraph number, your corresponding Offer paragraph in that section which addresses the referenced item.”

       g)   Para. L14.3   “Volume I – Part 3: Orbital Position” has been revised as follows:

             Delete “Discuss the orbital allocation for the satellite vehicle that will host the  

             transponder payload.  Also, include an contingency plans for alternate 

             allocations or any planned movement during the period of performance of this                

             Offer.” and replace with “Discuss the orbital allocation for the satellite vehicle 

             that will host the transponder payload.  Also, include contingency plans for 

             alternate allocations or any planned movement.”

    h)  Para. L14.4    “Volume I – Part 4: Signal-In-Space (SIS) Service Available” has been 

             revised as follows:

             Add:  “The Satellite and Uplink Services are expected to commence at the Contractor’s  

             earliest possible date after GCCS Contract award.  The Government expects the 

             satellite to be operational once the GCCS is fully tested and fully integrated into the 

             WAAS in accordance with GCCS Specification, FAA-E-2963, and the GCCS SOW.” 

i)   Para. L14.6 “Volume 1 – Part 6: GUS Design:” has been corrected to 

     include the words “and Safety Assurance” to be consistent with para. 

     L13.1 “Offer Organization” “Table 1 - Volume 1 Technical”. 

j)  Para. L15.4.1. “Past Performance Questionnaire”, “29 July 2002” has   been deleted and replaced with “no later than 2 August 2002.”.


k) Para. L17 “Oral Presentations” has been deleted in its entirety and revised in its entirety.

13)Section M – 

a) M3.0 “Evaluation Factors and Criteria”, 1st line, typographical error

      Has been corrected, i.e.,“Sub-Factors” has been deleted because there  

      are no Sub-Factors in Sections L and M.

b)    M3.1 “Technical Factors (Volume 1)”, Technical Factor 4 – has been 

      corrected to read “GUS Design and Safety Assurance” to be consistent 

      with paras. L13.1 and L14.6

14)As necessary, period of performance dates in Sections B and F will be adjusted accordingly to reflect a development period of performance of 24 months for CLINS 0001, 0002, 0003, and 0004, and a total lease period of 120 months for CLINs 0005, 0006, 0007 (10 years).  CLIN 0008 may also be adjusted.

15)Change pages are provided.  For administrative ease, delete and replace SIR/RFO Sections Table of Contents, B, F, H, I, Section J – Attachments J1 and J3, L, and M in their entirety.

16)Change bars and strikeout identify changes in the GCCS SOW.  All other changes are identified by italicized bold.  
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